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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
t ä y n n ä e l ä m ä n v i i s a u t t a j a i h m e e l l i s t ä 
hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja 
rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja 
elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka 
hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun 
pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 12:1-9 
Herran sana on sorretun turva

1. Laulunjohtajalle. Säestetään kahdeksankielisillä 
soittimilla. Daavidin psalmi. 

2. Auta, Herra! Sinun palvelijasi [*hurskaat] ovat 
käyneet vähiin. Ei ole enää luottamusta ihmisten 
kesken. [*uskolliset ovat hävinneet ihmislasten joukosta.]  

Tilanne on ahdistava. Luottamus on menetetty. - Mitä valitsemme 
silloin? Luotammeko Herraan - Hänen mahdollisuuksiin, vai 
nurisemmeko ihmisten surkeutta? Daavid valitsi tallaisessa 
tilanteessa rukoilemisen Jumalan edessä. 
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3. Toinen toistaan he pettävät valhein, heidän kielensä 
on liukas, sydän vilppiä täynnä. [*kaksimielisin sydämin]  

Sanojen merkitys on suuri. Se sytyttää suuren tulen. Siksi meidän 
tulisi tarkoin valvoa sanojamme. Sanat haavoittavat, mutta ne voivat 
myös hoitaa ja parantaa särkynyttä. Miten suloista onkaan kuulla 
lohdun sanoja oikealla hetkellä! 

Jaak.3:5-6. ”Samoin myös kieli on pieni jäsen ja voi kuitenkin 
kerskata suurista asioista. Katso, kuinka pieni tuli, ja kuinka suuren 
metsän se sytyttää! Myös kieli on tuli, on vääryyden maailma; kieli on 
se meidän jäsenistämme, joka tahraa koko ruumiin, sytyttää tuleen 
elämän pyörän, itse syttyen helvetistä.” 

4. Mykistä, Herra, kavalat kielet, vaienna ne, jotka 
kerskuvat: 5. "Kielemme tekee meidät vahvoiksi, meillä 
on sana hallussamme, kukaan ei voi meille mitään!"  

Juud.1:14-16."Katso, Herra tulee tuhannen tuhansine pyhinensä 
tuomitsemaan kaikkia ja rankaisemaan kaikkia jumalattomia kaikista 
heidän jumalattomista teoistansa, joita he jumalattomuudessaan ovat 
tehneet, ja kaikesta julkeasta, mitä nuo jumalattomat syntiset ovat 
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Häntä vastaan puhuneet. He ovat napisijoita, kohtalonsa nurkujia ja 
vaeltavat himojensa mukaan; heidän suunsa puhuu pöyhkeitä, ja he 
mielistelevät ihmisiä oman etunsa tähden.” 

”Mykistä kavalat kielet” - on hyvä muistaa, että pahuus ja kavaluus 
on lähellä myös uskovaista ihmistä. Yhtälailla harras kristitty voi 
heitellä varomattomia sanoja - aiheuttaen ahdistusta, surua ja 
suurtakin mielipahaa. 

Ps.141:3-4. ”Herra, pane minun 
suulleni vartija, vartioitse minun 
huulteni ovea. Älä sall i minun 
sydämeni taipua pahaan, pitämään 
jumalatonta menoa väärintekijäin 
kanssa. Minä en tahdo maistaa 
heidän herkkupalojansa.”  

6. "Kun heikkoja sorretaan ja köyhät vaikeroivat, Minä 
astun esiin", sanoo Herra. "Minä tuon avun ja pelastan 
heidät", lupaa Herra. 

Lupaukset ja vastaukset ovat uskovaisen arkielämää. Daavid sai 
kokea, miten hänelle vastattiin jo rukouksen aikana! ”Minä tuon 
avun” - tähän lupaukseen mekin voimme luottaa. 

7. Herran sanat ovat todet ja puhtaat [*Herran sanat ovat 

selviä sanoja], kirkkaat kuin seitsemästi puhdistettu hopea, 
joka hohtavana juoksee sulattimesta. 

Herran sanoihin voi aina luottaa. Ne ovat täysin vastaanottamisen 
arvoisia ikuisen elämän sanoja. Lainaan tähän ajatuksen Raamatun 
luotettavuudesta: 
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”Onko Raamattu Hengen inspiroimaa Jumalan sanaa? 

Tehdäänpä koe: Poimitaan kymmenen ihmistä, jotka 
asuinpaikkansa, koulutuksensa, kielensä sekä muiden 
taustatekijöidensä osalta ovat mahdollisimman samanlaisia. 
Annetaan heille kaikille sen jälkeen tehtäväksi kirjoittaa 
näkemyksensä jostain tärkeästä kysymyksestä, vaikkapa siitä, 
mikä on elämän tarkoitus." 
  
Kirjassaan Answers To Tough Questions Skeptics Ask About The 
Christian Faith Josh McDowell jatkaa: 

  
"Kun kaikki ovat saaneet tehtävän suoritetuksi, 
Paperit kootaan ja tekstejä vertai l laan 
keskenään. Millaisia havaintoja arvelette meidän 
voivan silloin tehdä? Melkoisella varmuudella 
tekstit olisivat hyvin erilaisia, monin osin jopa 
ristiriitaisia. 
  
Raamattua ei ole kirjoittanut kymmenen vaan yli 
neljäkymmentä kirjoittajaa. Raamattua ei 
kirjoitettu yhden sukupolven vaan noin 1500 
vuoden aikana. Kirjoittajilla ei ollut samaa 
koulutusta, ei samaa kulttuuria eikä samaa 
kieltä. He olivat kolmelta mantereelta, kolmen 
eri kielen edustajia, eivätkä he käsitelleet vain 
yhtä ainoaa kysymystä vaan satoja erilaisia 
asioita. 
  

Tästä huolimatta Raamattu on kokonaisuus, jossa on 
syvä tasapaino ja läpi koko kirjan kulkeva perusajatus. 
Tässä on väkevä todistus siitä, että Raamattu on syntynyt 
Jumalan Pyhän Hengen inspiroimana." 

Jumalan Sana on siis täysin luotettavaa! Jumala pysyy totuudessa ja 
Hän tahtoo totuutta salatuimpaankin saakka! Juuri tämä totuus tekee 
sinutkin vapaaksi! Jeesus on yhä edelleen tie, totuus ja elämä. 
Hänessa sana tuli lihaksi. 
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8. Sinä, Herra, suojelet meitä, Sinä varjelet meitä joka 
hetki tämän pahan ajan keskellä [*suojelet meitä 
ainiaan tältä sukukunnalta]. 9. Joka puolel la 
jumalattomat rehentelevät, ja turmelus saa vallan. 

Rukouksessa voimme tunnustaa Hänen jumaluutensa voiman, mutta 
voimme kertoa sydämemme tuskaa myös maailman pahuuden 
vuoksi. Valitsetko mieluummin voivotella toisille ihmisille maailman 
kurjuutta, vai kertoisitko siitä Jumalalle?  

Turmelus ja pahuus koskettaa myös itseämme. Sen voimme myös 
kertoa tunnustaen Jumalalle rukouksessa. Hän on ainut toivomme. 
Ainoastaan Hän voi varjella meidät lankeamasta ja ainoastaan ristinsä 
veren kautta puhdistumme ja saamme ikuisen elämän. Hän on 
lunastajamme ja pelastajamme - koko maailman toivo. Jeesuksessa 
Kristuksessa syntisi ovat anteeksi annetut! Usko tämä lupaus Jumalan 
sanasta!  

Maailma kehottaa kuuntelemaan ja seuraamaan omaa sydäntä. Älä 
tee niin! Sen sijaan kuuntele Jumalan puhetta uskossa ja 
luottamuksessa. Perusta elämäsi Jumalan varaan, sillä tunteesi ja 
oma ymmärryksesi pettää sinut! Ainoastaa Herra voi sinut varjella ja 
pelastaa. Hänessä on ikuinen toivomme! 

[*Tarkempi käännös, esim. Jumalan kansan Raamattu] 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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä 
oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa 
rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän 
vahvistamiseksi.
——————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, 
pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - 
heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com
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